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Neuvottelu koskien paikallista virkaehtosopimusta lääkärien työn järjestämisestä ja 
maksettavista palkkioista 

 
Aika  10.6.2020 klo 13.00-13.45 
 
Paikka  Loviisan perusturvakeskuksen kokoushuone 
  
Läsnä  Eveliina Passi, pääluottamusmies, Juko 

Thomas Grönholm, henkilöstöpäällikkö 
Kristina Lönnfors, kaupunginkansliakeskuksen johtaja 
Marika Ylärakkola, johtava lääkäri 
Päivi Sippula, palvelupäällikkö 

  Carita Schröder, perusturvajohtaja 
Asiat  

1. Neuvottelun avaaminen    

Perusturvajohtaja Carita Schröder avasi kokouksen. Päätettiin, että hän 
toimii myös kokouksen sihteerinä.  

2. Neuvottelun tarkoitus  

Loviisan kaupungilla on ollut vuodesta 2010 alkaen paikallinen 
virkaehtosopimus lääkärien työn järjestämisestä ja maksettavista 
palkkioista. Kokouksen tarkoituksena oli keskustella tämän paikallisen 
virkaehtosopimuksen tarpeellisuudesta.  

3. Asian läpikäynti  

Viimeksi tämä paikallinen virkaehtosopimus lääkärien työn 
järjestämisestä ja maksettavista palkkioista on päivitetty vuonna 2012. 
Nyt pidetyssä neuvottelussa käytiin läpi voimassa olevan sopimuksen 
sisältö.  

Paikallisen virkaehtosopimuksen piirissä ei ole enää kuin yksi lääkäri ja 
hänkin on ilmaissut, että haluaisi luopua tästä. Näin ollen työnantajan 
kanta on, että paikallissopimuksesta voitaisiin luopua tietyin 
edellytyksin. Työnantaja toi esiin, että niihin terveyskeskuslääkäreihin, 
joihin ei ole sovellettu kyseessä olevaa paikallista virkaehtosopimusta, 
ei ole myöskään sovellettu suoraan Kunnallisen lääkärien 
virkaehtosopimusten mukaista palkkahinnoittelua. He ovat saaneet 
yleistä virkaehtosopimusta korkeampaa tehtäväkohtaista palkkaa, johon 
on sisällytetty toimenpide- ja käyntipalkkiot. Sekä työntekijätahon että 
työnantajan edustajien tahtotila on säilyttää tämä nykyinen toimiva 
palkkauskäytäntö. 

Koska on epäselvää, pitääkö tämä nykyinen palkkauskäytäntö 
vahvistaa uudella paikallissopimuksella, sovitaan, että Jukon 
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pääluottamusmies Eveliina Passi kysyy asiaa Lääkäriliitolta. Jukon 
kanta on, että paikallinen sopimus voidaan irtisanoa, mikäli paikallinen 
nykyinen palkkauskäytäntö voidaan muuntaa paikalliseksi 
sopimukseksi. Jos tämä ei onnistu, täytyy neuvotella nykyisen 
paikallisen virkaehtosopimuksen päivittämiseksi. 

4. Neuvottelun lopputulos  

Neuvottelun lopputuloksena päätettiin, että selvitetään ensin 
Lääkäriliiton kantaa paikallisen sopimuksen tarpeesta nykyisen, 
laajemmin käytössä olevan palkkauskäytännön säilyttämiseksi.  Jos 
selvityksen jälkeen paikallinen sopimus päätetään irtisanoa, 
sopimuksen voi irtisanoa päättymään kolmen kuukauden kuluttua 
irtisanomisen tiedoksi antamisesta siitä, kun kaupunginhallitus on 
Loviisan kaupungin hallintosäännön mukaisesti hyväksynyt 
irtisanomisen. Muussa tilanteessa järjestetään uusi neuvottelu. 
 
Loviisan kaupunki aloittaa syksyllä palkkajärjestelmän luomiseen liittyen 
tehtävänkuvien päivittämisen ja osana sitä tehdään myös lääkäreille 
tehtävän vaativuuden arviointi, jossa käy ilmi myös mahdollinen 
osaaminen muissa kuin lääkärin normaaliin tehtäväkuvaan kuuluvissa 
työtehtävissä. 
 

5. Kokouksen päättäminen  

Perusturvajohtaja päätti neuvottelun. 

 
 

Loviisassa 12.6.2020 
 
 
 
 
 
Carita Schröder 
Perusturvajohtaja


